—_—
CKAWN akTven N® ,,CKAV HOBU AKLINW”

MH®OPMALMUA
CbIMACHO USUCKBAHUATA HA Y. 72 A/l. 2 U ANN. 4 OT HAPEJBA 44
3A NOPT®EMNA HA [OTOBOPEH ®OH/, ,,CKAM HOBU AKLIUK”

Kbm 31.01.2023r.

M3meHeHMne B HETHUTe aKTUBU Ha poHAA M Bpos eMUTUpPaHU AAnoBe

Kbm Kpaa Ha mecel, AHyapu HeTHUTE aKTMBuM Ha ¢oHaa ca 9 303 756.55 nB., KoeTo npeacras/iaBa
yBenndeHve c¢ 23 164.34 nB. cnpAmo KpaA Ha mecel, [lekemBpu. bpoAT Ha emuTUpaHuTe [An0Be ce
yBennyasa ¢ 54.3537 po 10 193 058.1612 gana.

O6em M CTpyKTypaTa Ha MHBECTMUMUTE B nopTtdeitna No eMUTEHTU U BUAOBE LLEHHU KHUXKA U ApYru
$dUHAHCOBU MHCTPYMEHTH

e 0606weHa MHPOpMaLMA 3a CTPYKTYpaTa Ha nopTdeiina B eBa

CTpYKTypa Ha akTuBUTE
AKTUBU 30.11.2022 31.12.2022 31.1.2023 cnpamo obuwata um
croiiHoct /%/

AKuMM, NpaBa u ganose

& KNC 7918537.04 8057 517.04 6881 770.49 73.51%
O6avraumm - - - -
MapuyHn cpeacrtea 1277512.33 1249 230.74 2477 320.20 26.46%
[eno3utn go 3 mec. - - - -
B3emaHusa 361700.03 1066.93 - -
Pasxoan 3a bvaewm 205.62 0.00 2397.73 0.03%
nepuoamn

06buo: 9557955.02 9307 814.71 9361 488.42 100%

e  MNHdopmauua 3a napuuHUTE CPeaCTBa

Kbm 31.01.2023 r. doHABT HAMA Aeno3uTu. MapuyHuTe cpeacTBa ca Mo CMeTKM Ha PoHaa B baHKaTa-
nenosutap tOpobaHKk Bbarapusa AL,

e TeorpadcKo pasnpegeneHme Ha PUHAHCOBUTE UHCTPYMEHTHU

[an Ha cboTBeTHaTa AbpiKaBa

30.11.2022 31.12.2022 31.1.2023

OT aKTMBUTE HA poHAA

bvarapusa 14.07% 14.45% 14.44%
XbpBaTCKa 8.39% 8.96% 9.38%
Copbus 1.62% 1.67% 1.78%
PymbHuA 20.06% 21.01% 21.09%
Typums 18.07% 19.58% 4.64%
CnoseHusa 16.17% 16.47% 17.51%
Opyru 4.47% 4.42% 4.67%
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e CTOMHOCT Ha npuTexaBaHuTe oT doHAa PUHAHCOBU MHCTPYMEHTU B HAYaNOTO U B Kpas Ha

OoTYeTHUA nepuoa B ieBa

31.12. 2022 31.1.2023
Bpou Mpouen Bpow LeHa Mpouen
LieHa 3a banaHcoBa TOT banaHcoBa TOT
[ApyKecTBO LeHHU . M LleHHU 3a .
6poii CTOMHOCT B /IB  aKTUBMUT o CTOMHOCT B /1B AKTUBMU
KHUXKa KHUXa  6poin*
e Te
AKLUWU BBJITAPUA
LLEHTPA/THA 104 104
KOOMEPATMBHA BAHKA 1.6464 172 093.25 1.85% 1.6767 175 260.42 1.87%
Al 527 527
)lzlgﬁzf/:ITHPFMBA'IfﬂEFiPMﬂ Al 48 333 1.9830 95 844.34 1.03% 48 333 1.8600 89 899.38 0.96%
XUMUMNOPT AL 62 578 0.7887 49 355.27 0.53% 62578 @ 0.7900 49 436.62 0.53%
dnA KOMEPC -
;:SHOH{HSKBLLLCM Al 19 248 2.8400 54 664.32 0.59% 19248  2.9380 56 550.62 0.60%
MOHBAT ALl 30000 4.6050 138 150.00 1.48% 30000 @ 4.3260 129 780.00 1.39%
Z:i?iESﬂXZzHM 9766 0.1700 1660.22 0.02% 9766 0.1610 1572.33 0.02%
AJIBEHA AL 1213 26.8000 32508.40 0.35% 1213 26.8000 32508.40 0.35%
CO®APMA AL, 85035 4.4600 379 256.10 4.07% 85035 4.4110 375 089.39 4.01%
Ejljlﬁg?(OﬂOXO,ﬂ,EH ®OHA 3316 127.1803 421 729.87 4.53% 3316 133;’19 442 088.79 4.72%
06uo: 1345 261.77 14.45% 1352 185.95 14.44%
AKUMU XBPBATCKA
ADRIS GRUPA DD-PFD 560 364.0000 52899.33 0.57% 560 52.2000 57 172.82 0.61%
ATLANTSKA PLOVIDBA DD 730 370.0000 70 094.73 0.75% 730 50.4000 71958.90 0.77%
$(RJL\II\(I:£|F%RRMATORI 824 2440.0000 521 768.47 5.61% 824 338(')000 544722.12 5.82%
KONCAR- 124.
EE)ETCROINDUSTRIJA D.D 844 865.0000 189 460.79 2.04% 844 0000 204 689.34 2.19%
06wo: 834 223.32 8.96% 878 543.18 9.38%
AKLNUN PYMDBHUNA
(BSEE_EGRIZ?SPE SOCIETE 24 420 13.0000 125 446.54 1.35% 24420 @ 13.7000 132 967.15 1.42%
SC FONDUL 351 351
PROPRIETATEA SA - 628 2.0400 686 514.60 7.38% 628 2.0300 687 106.57 7.34%
BUCURESTI
FARMACEUTICA REMEDIA 104 o 104 o
SA 000 0.5900 24 246.83 0.26% 000 0.6400 26 454.01 0.28%
ANTIERUL NAVAL
SORSOVAL;A 17 700 5.0000 34 971.39 0.38% 17700 5.0000 35173.97 0.38%
250 250
SIF BANAT CRISANA 000 2.4300 240 057.88 2.58% 000 2.4100 239461.22 2.56%
EVERGENT INVESTMENTS 433 1.3700 234 577.28 2.52% 433 1.3000 223 880.97 2.39%
S.A. 307 307
TRANSILVANIA 203 203
INVESTMENTS ALLIANCE 0.2760 22 172.58 0.24% 0.2760 22 301.01 0.24%
SA 300 300
254 254
SIF OLTENIA CRAIOVA 537 1.7200 173 001.17 1.86% 537 1.7600 178 049.89 1.90%
S.N.G.N. ROMGAZ S.A. 5000 37.7500 74 585.88 0.80% 5000 @ 40.1000 79 687.92 0.85%
TRANSGAZ SA MEDIAS 900 275.5000 97 979.18 1.05% 900 2896500 103 554.56 1.11%
TRANSELECTRICA SA 28 188 21.7000 241 709.48 2.60% 28 188 @ 21.9000 245 350.25 2.62%
06wo: 1955 262.81 21.01% 1973 987.52 21.09%
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AKLNU CbPBENA
PB AGROBANKA AD
BEOGRAD /in bankruptcy/

ALFAPLAM A.D. - VRANIJE
NIS A.D. NOVI SAD

NOVOSADSKI SAJAM AD

06wo:

AKUMK TYPLIMA

EREGLI DEMIR VE CELIK
FABRIKALARI TAS

OYAK
CIMENTOFABRIKALARI
ANONIM SIR

TURKIYE SISE VE CAM
FABRIKALARI A.S.

YAPI VE KREDI BANKASI
A.S.

ENKA INSAAT VE SANAYI
AS

MIGROS TICARET AS
TURK TRAKTOR

06uo:

AKUMU CZTOBEHNA
ZAVAROVALNICA TRIGLAV

KRKA, D. D., NOVO MESTO

TELEKOM SLOVENIE
06wo:

[OPYTU

BAYERISCHE MOTOREN
WERKE AG

ISHARES JPM EMERG
BOND

06uio:
06uio:

* LleHa B cboTBETHATa BanyTa

Peno cgenku

132

266

3881

1740

62 000

191
543
97 179

122
419

37329

6 000
6 500

9883
4500
610

1200

1400

0.0050

20880.0000

675.0000

668.0000

41.2600

21.0200

42.9200

11.8100

33.1400

146.5000
660.0000

34.5000
92.0000

47.2000

83.3800

78.7860

0.01

92 589.62

43 671.45

19 376.52

155 637.60

250602.13

394 423.14

408 599.75

141 632.39

121187.43

86 109.83
420 262.99
1822 817.66
666 866.64
809 713.62

56 312.26
1532 892.52

195 692.53

215728.83

411 421.36
8057 517.04

0.00%

0.99%

0.47%

0.21%

1.67%

2.69%

4.24%

4.39%

1.52%

1.30%
0.93%
4.52%
19.58%
7.16%
8.70%

0.60%
16.47%

2.10%

2.32%

4.42%
86.57%

N® ,,CKA HOBU AKLIUW”
132 0.0050 0.01 0.00%
23000.0 .

266 000 101 945.47 1.09%
3881 695(')000 44 945.57 0.48%
1740 668(')000 19 367.97 0.21%
166 259.02 1.78%

0 - - -
95743 @ 21.4200 196 824.92 2.10%
48 579  39.5400 184 350.35 1.97%

0 - - -
18729 @ 29.6800 53 348.56 0.57%

0 - - -

0 - - -
434 523.83 4.64%
9 883 35.1000 678 464.32 7.25%
4500 102(')500 902 126.59 9.64%
610 49.2000 58 698.37 0.63%
1639 289.28 17.51%
1200 93.2300 218 810.44 2.34%
1400 79.6780 218 171.27 2.33%
436 981.71 4.67%
6 881 770.49 73.51%

Mpes neproaa He ca CK/IYBaHM AOrOBOPK 33 PEMO CAE/KMU, KAaKTO U HAAMA MpPeKpaTeHn Tak1eBa A0roBopu; He
ca 3aKynyBaHu, U He ca NpoAaBaHy GMHAHCOBU MHCTPYMEHTM MO PEMO CAE/KU; KbM Kpas Ha nepuoaa Hama
[OeNCTBaLUM 0rOBOPU 33 PENO CAEKMN.

CAenKku c 4epuBaTh U XeAXKUpaLLm CAeNKu

CDOHLI,'bT HE NnpuTeXXasa A4EePUBATUBHU UHCTPYMEHTU U HE Ca CKNIKOYBAHU CAENIKU C TaKMUBA. He ca ckntouBaHu
xegxupawm caenkn U HAMa OTBOpPEHa Xeaxupatlla nosnuynAa.

JaTta Ha cbCcTaBAHe:

06.02.2023 .

CocTasun:

Kpacumup MopaaHos
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NHdpopmaumaTa no-rope e ny6anKkyBaHa Ha yeb caiita Ha Y/ ,CKAM YnpasneHue Ha aktueu” ALl B mbiHUA cv BUZ (BKA. MHPOPMaLMA 3a nopTdeiina
Ha AOroBOPHMA GOHA MO eMWTEHTU) U CbOTBETHO YMPaBAABALLOTO APY)KECTBO € CbINacHO Ha Tasu MHPopmauusa da ce Aage nybanyHocT, ypes
BoAeHuA oT KOH peructop.

MHBecTUTOpUTE CNesBa Aa MMAT NpeaBua, Ye CTOWHOCTTA Ha AAN0BETE Ha JOroBOPHUA GOHA M JOXOABLT OT TAX MOXKe fa ce NoHWKaT. MNevanbarta He e
rapaHTMpaHa U MHBECTUTOPUTE NOEMAT PUCKA A3 He Bb3CTAHOBAT LEANA pasmep Ha MHBeCTUUMUTE cu. MHBECTULMUTE B AOTOBOPHU GOHAOBE He ca
rapaHTMpPaHW OT rapaHUMOHEH GOHA, Cb3AafeH OT AbprKasaTa UAKU APYr BUA rapaHuma. MNpeanliHmTe pesyataTi oT AelHOCTTa Ha GoHaoBETE HAMAT
no HeobXxoAMMOCT Bpb3Ka ¢ bbaellnTe TakmBa. [IpoCneKkTbT, AOKYMEHTA C KN0Y0Ba MHPOPMALLMA 38 MHBECTUTOPUTE U NpaBuaaTa Ha OpraH13npaHuTe
1 ynpasnasaHu ot Y[, CKAM YnpasneHue Ha akTsu Afl AOFrOBOPHM GOHAOBE, KaKToO U Apyra MHPOPMaLMA ca JOCTbAHKU B opuCa U Ha UHTepHeT
CTpaHuuaTa Ha ApYy»KeCcTBOTO.
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